sus da Silva
sidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi
Rua da Prata, 99 -- Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 — Carambef —  Parana..

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04

PORTARIA 21/2019

0 Presidente da  Camara  Municipal de Carambei, Estado do  Parana,  no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Alterar a portaria 017/2019 e Designar os servidores Cleber Rodrigo  Ruth,
Rosmar Rodrigues de Oliveira,  Mandel  Gomes do Nascimento e Maria Luiza de Oliveira
e Silva Taques, para coordenar e executar o Projeto Parlamento Jovem 2019/2020, nos
termos da Lei Municipal 1.079/2015.

Gabinete da Presidência em 07 de março de 2019.

Publicada no Mario Oficial do Municlplo

Em  la)  de  TrvaAL:33 	de \S

Edição  it  \ 	Pagina  0‘4k

	Page 1